Unid Ilumini 200 R$ 11,70 R$ 2.340,00 

1.25 

Passa fio com ponta 
metálica arredondada; 
material: plástico com alma 
de aço inteiro; 
comprimento: 20m; 
diâmetro: 4mm 

Unid Artvaral 2 R$ 25,47 R$ 50,94 

VALOR TOTAL  R$ 9.952,49 

Valor Total do Lote 01 R$ 129.816,73 (Cento e Vinte e Nove Mil e Oitocentos e Dezesseis 
Reais e Setenta e Três Centavos). 

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS 

LOTE 03 

ITEM DESCRIÇÃO UND MARCA QUANT V. UNIT. V. TOTAL 

3.1 
Trilho tipo DIM barra de 1 
metro 

unid Aiedem 5 R$ 35,16 R$ 175,80 

3.2 
Conduíte ¾ rolo de 
50metros 

rolo Adtex 2 R$ 180,45 R$ 360,90

[...]

Unid Intelli 20 R$ 10,20 R$ 204,00 

7.14 
Conector tipo slit-bolt para 
cabo - bitola 35 mm² 

Unid Intelli 15 R$ 13,76 R$ 206,40 

7.19 
Conectores de pressão  50 
mm² 

Unid Penzel 15 R$ 15,48 R$ 232,20 

VALOR TOTAL  R$ 4.919,90 

Valor Total do Lote 07 R$ 84.999,80 (Oitenta e Quatro Mil e Novecentos e Noventa e Nove 
Reais e Oitenta Centavos). 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 

LOTE 08 

ITEM DESCRIÇÃO UND MARCA QUANT V. UNIT. V. TOTAL 

8.9 
Fita alta – fusão 
19mmx10mx0,76mm 

Unid 3M 2 R$ 69,05 R$ 138,10 

8.10 
Fita isolante 19mm x10m 
preta 

Unid Adelbras 10 R$ 31,60 R$ 316,00

[...]

Fita isolante 19mm x10m 
preta 

Unid Adelbras 100 R$ 31,60 R$ 3.160,00 

8.11 Parafuso cabeça chata 10 Unid New-fix 50 R$ 1,42 R$ 71,00 

8.12 Parafuso cabeça chata 8 Unid New-fix 100 R$ 1,12 R$ 112,00 

VALOR TOTAL R$ 4.271,60 

Valor Total do Lote 08 R$ 89.999,98 (Oitenta e Nove Mil e Novecentos e Noventa e Nove 
Reais e Noventa e Oito Centavos). 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 

LOTE 09 

ITEM DESCRIÇÃO UND MARCA QUANT V. UNIT. V. TOTAL 

9.1 
Abraçadeira de nylon 
4,8x180mm preta 

Unid Western 200 R$ 1,01 R$ 202,00 

9.2 
Abraçadeira de nylon 
4,8c390mm

[...]

adicionais sem sistema de 
fixação 

Unid Starfer 10 R$ 1,16 R$ 11,60 

9.7 

Eletroduto de aço 
galvanizado eletrolítico tipo 
leve - rosca nbr 8133 - esp. 
1,06mm - 3/4 de pol 

M Perfil 150 R$ 31,66 R$ 4.749,00 

VALOR TOTAL R$ 4.774,88 

Valor Total do Lote 09 R$ 30.999,32 (Trinta Mil e Novecentos e Noventa e Nove Reais e 
Trinta e Dois Centavos). 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 340.815,83 (TREZENTOS E QUARENTA MIL E 
OITOCENTOS E QUINZE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS). 

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA 
CONTRATADO: MAX GATE COMERCIAL LTDA 
TERMO DE ATA Nº (DE ORIGEM): 183/25 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO 

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados: